
Jméno studenta:

Studiiní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

I{odnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

v,HODNOCENI BAKALARSKE PryTCE
AkademickÝ rok 20l 5/20t6

Kateřina HAvLovÁ
Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza podniku DIosS xÝŘaxy a.s.

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D"

Kritéria lrodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitoi, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzimjazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzad'aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 

2

N
n
tr
tr
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
tr
u
n

4

n
n
n
n
n!
n!
n!
n
n
n
n
n
n

3

n
u
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
u

2

X
X
X
n
X
X
X
X
X
X
X
tr
X
n
n
X

1!
n
n
X
n
n
n
n!I!
X
n
X
X
tr

Xil
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem bakalářské práce bylo zhodnotit ekonomickou situaci zvolené společnosti a stanovit návrhy na
zlepšení na základě zpracované Í]nanční analýzy společnosti" Cíl práce byl splněn. Studentka
zpracovala základní finanční analýzu ana základě jejích výsledků se snaŽila navrhnout moŽná opatření
pro zlepšení ekonomické situace' Návrhy jsou f'ormulovány obecněji bez dalšího konkrétnějšího
rozpracování. Analytická část práce je vhodně graÍicky doplněna.



_],.. ij.l!ia|j::1'1 i.ii*fu|ťlili:.]]l'*
: .:i'.:' !#" ;ls'ře***lí'ří"

tj;* }VtÉll'l ť
' i' |.:{. íi,!l

FAKULTA EKOI\OMTCKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete, čím byl způsoben pokles hodnoty Z-skÓre v loce 2014'str.47, tabulka 12.

2. Na str. 56 doporučujete ''nastavit takové bankovní produkty, které budou eliminovat kurzové

otřesy''. Jaké bankovní produkty by podle Vás byly vhodné? Rozveďte toto doporučení.

I// " //

fl,l{ /,Ítt-ra-Í,t.

V Plzni, dne 23. 5"2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 označte ýsledek kontroly plagiátorství' který jste zadalla do Por1álu zČv a odůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole lyber1e poŽadovaný kvalifikační stupeň'
, Stnrčně zdůvodnete nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazuy a připomÍnky k bližšimu lrysvětlení při obhajobě * dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČu ao termínu stanoveného katedrou (viz stránky

katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


